DECLARATIE DE INTERESE
NE. 5L/ B/ RS0 2y

Subsemnatul/Subsemnata, Toma S. Florian » avind functia
de consilier judetean la  Consiliul Judetean Hunedoara R
CNP , domiciliul in Oras Simeria,

Judetul Hunedoara

b
cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria rispundere:

Nr. de parfi | Valoarea totali a
Calitatea detinuti sociale sau partilor sociale
de acfiuni gi/sau a actiunilor

Unitatea
- denumirea gi adresa —

1.1....

wwwww

Unitatea
— denumirea si adresa —

Calitatea detinuti Valoarea beneficitlor

4.1.. :
Vicepresedinte BPJ Hunedoara - PARTIDUL NATIONAL LIBERAL
Vicepresedinte BPL Simeria — PARTIDUL NATIONAL LIBERAL

Proceda prin Deta : Vel
5.1 Beneficianl de contract: numele, Institufia contractant; | careafost Tipul ot Duata $€a
prenumele/denumirea si adresa denumircasiadtosa | fhoredinpt | contracuh | Pt | | ©BHA
contractului contractuli
contractul
SOYSOfE v vvv et e
Rude de gradul IV ale titularuhud




Societéfi comerciale/ Persoand fizici

individuale, cabinete asociate, societii

civile profesionale sau socteagi civile

profesionale cu rspundere limitaté care

desfigoarti profesia de avocat/

Orogrizati e/ Fundatii/
i)

SC ECONEEDSERVICE SRL-D
SIMERIA

DSP Hunedoara

Spitalul General CF
Simesia

CE Hunedoara
Electrocentrale
Paroseni (cabinet
medical)

CE Hunedoaia
Electrocentrale
Deva-Mintia (cabinet
medical)

Primaria Orastic

(8 cabinete medicale
scolare si centrul de
persoane varsinice)

Primaria Geoagju
(cabinet medical
scolar)

Unitatea de Asistenta
Medico-Sociala
Hunedoara (cabinet
medical)

CEH:

Suctrsala
PRESTSERV
Petrosani (8 cabirete
medicale de
infreprindere)
Prirnaria Lupeni

(3 cabinete medicale
scolare)

Selectie ofeite

Selectie oferie

Selectic ofeite

Selectie oferte

Selectie ofarte

Selectic oferte

Selecicoftite

Selectie oferte

Selectieoferte

Colectae, si
ransport
deseuri
periculoase

medicale, in
vederea
procesarii si
el

01.0452016

02042012

22.102015

05.08.2015

01.052016

26102012

10022016

07062016

18062015

31122016

30062016

21.102016

04.082016

31122016

25102016

31.122016

31.122016

17062017

52001ei

27700 lei

500 let

487 lei

1400 lei

1190 lei

1500 lei

2334 lei

3024 Jei

" Prin rude de gradul I se intelege parinti pe linic ascendenti si copii pe linie descendenti.
2 Se vor declara numele, denumirea si adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea definuta, titularul,
sotul/sotia si rudele de gradul I obtin contracte, agsa cum sunt definite la punctul 5. Nu se declarii contractele
societitilor comerciale pe actiuni la care declarantul Impreund cu soful/sotia si rudele de gradul I detin mai putin
de 5% din capitalul social al societitii, indiferent de modul de dobéndire a actiunilor.
Prezenta declaratie constituie act public si rispund poftrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completarii

L7 06 Lall

---------------------------

Semnifura






